imagens e ilustrações vetoriais para uso irrestrito nos materiais de comunicação impressos, televisivos e eletrônicos do TRE-PI.

 
Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA, CNPJ nº

14.278.276/0001-40.
 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
 
Publique-se. Cumpra-se.
 

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE/PI

Em 28 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 04/05/2023, às 07:51, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.